[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）

譲渡犬猫飼育管理費補助金交付申請書

年　　月　　日

　茨城県知事　殿

（申請者）
住　　所
[法人等の場合は、主たる事務所の所在地]
団 体 名
氏　　名
[法人等の場合は、その名称及び代表者の氏名]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

動物指導センターから犬又は猫を譲り受け新たな飼い主探しを行う活動について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　補助活動の目的及び内容

２　交付申請額
　　金　　　　　　　　　　円

３　確認事項（同意の場合は、□にチェックをしてください）
　□　暴力団又は暴力団員でないことを確認するため、本様式又は第１号様式別紙２に記載された情報を茨城県警察本部に照会することについて異議ありません。

（添付書類）
１　補助活動実施計画書（第１号様式別紙１）
２　申請者が個人の場合はその者の住民票、団体の場合は団体代表者の住民票、法人の場合は登記事項証明書
　３　役員等氏名一覧表（第１号様式別紙２、法人等に限る）
第１号様式別紙１

補助活動実施計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住　所
団体名
氏　名
[法人等にあっては、主たる事務所の所在地及び名称]

１　事業の支出	（単位：円）
	動物指導センターから譲り受ける犬猫の
飼料費(A)
	動物指導センターから譲り受ける犬猫の
生活費(B)

２　事業の収入	（単位：円）
	本活動に係る収入のうち(A)と(B)に
充当する額(C)

３　交付申請額	（単位：円）
	補助対象額(D)
(D)=(A)+(B)-(C)
	交付申請額(E)
(E)=(D)又は5,000×(F)のうちの低い額
	動物指導センターから
譲り受ける犬猫の頭数(F)
(単位：頭)

４　事業の実施期間
　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日

５　事業計画
	年・月
	内　　　　容

第１号様式別紙２

役員等一覧表

（申請者）
住　所
団体名
氏　名
[法人等にあっては、主たる事務所の所在地及び名称]

　　年　　月　　日現在の役員

	役職名
	氏名
	氏名のカナ
	生年月日
	性別
	住所

※　不足する場合は、コピーして記載願います。